[bookmark: _Hlk89761418][image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2021  № 3282

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятым решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 714, руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.12.2021 № 721л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
          от 13.02.2017 № 385 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»;
          от 22.11.2018 № 3015 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
          от 17.12.2020 № 3086 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.11.2018 № 3015 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

	Первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	   В.И. Пьянков

image1.jpeg